2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.11.2018 № 1036/11
О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие системы образования городского округа Электросталь» на 2017-2021годы

В соответствии со ст.179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком разработки и реализации муниципальных программ городского округа Электросталь Московской области, утвержденным постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 27.08.2013 №651/8, руководствуясь Уставом городского округа Электросталь Московской области, Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести прилагаемые изменения в муниципальную программу «Развитие системы образования городского округа Электросталь» на 2017-2021 годы, утвержденную постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 14.12.2016 №896/16 (в редакции от 06.12.2017 №883/12, с изменениями от 30.03.2018 №253/3, от 26.04.2018 №356/4, от 27.06.2018 №581/6, от 24.10.2018 №988/10).
          2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и разместить его на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области в информационной телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.electrostal.ru.

          3. Источником финансирования публикации данного постановления установить средства бюджета городского округа Электросталь Московской области по подразделу 0113 раздела 0100 «Другие общегосударственные вопросы».
Глава городского округа                                                                                           В.Я. Пекарев

                                                                                                                                                        УТВЕРЖДЕНЫ

                                                                                       постановлением Администрации

                                                                                       городского округа Электросталь
                                                                                                                                                                          Московской области

                                                                                       14.11.2018 № 1036/11
Изменения, которые вносятся в муниципальную программу

"Развитие системы образования городского округа Электросталь»
на 2017-2021 годы

(далее – муниципальная программа)

           В разделе «Перечень мероприятий подпрограммы II «Общее образование» муниципальной программы «Развитие системы образования  городского округа Электросталь» на 2017-2021 годы»:

             строку 3 и 3.1 изложить в следующей редакции:

«

	№ п/п
	Мероприятие подпрограммы
	Сроки исполнения мероприятий
	Источники финансирования
	Объем финансирования мероприятия в текущем финансовом году (тыс.руб.)
	Всего                       (тыс.руб.)
	Объем финансирования по годам (тыс.руб.)
	Ответственный за выполнение мероприятия подпрограммы
	Результаты выполнения мероприятий подпрограммы

	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	3.
	Основное мероприятие  3.

Обеспечение мер социальной поддержки обучающихся в образовательных организациях, в том числе:
	2017-2021 годы
	ИТОГО
	48 765,00
	479 104,12
	94 234,35
	96 323,72
	89 853,35
	99 346,35
	99 346,35
	Управление образования

	Средства бюджета
г.о. Электросталь МО
	216,00
	143 780,12
	34 450,35
	27 438,72
	20 968,35
	30 461,35
	30 461,35

	Средства бюджета МО
	48 549,00
	335 324,00
	59 784,00
	68 885,00
	68 885,00
	68 885,00
	68 885,00

	3.1
	предоставление субвенции из бюджета Московской области на частичную компенсацию стоимости питания отдельным категориям обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях Московской области и в частных общеобразовательных организациях в Московской области, осуществляющих образовательную деятельность по имеющим государственную аккредитацию основным общеобразовательным программам, обучающимся по очной форме обучения
	2017-2021 годы
	ИТОГО

	45 413,00
	462 685,12
	93 735,35
	89 793,72
	86 723,35
	96 216,35
	96 216,35
	Управление образования
	Обеспечение горячим питанием отдельных категорий обучающихся

	Средства бюджета
г.о. Электросталь МО

	133 750,12
	34 200,35
	22 443,72
	19 373,35
	28 866,35
	28 866,35

	Средства бюджета Московской области
	45 413,0
	479 104,12
	94 234,35
	96 323,72
	67 350,00
	67 350,00
	67 350,00

                                                                                                                                                                                                                                 »;

      добавить строку 3.6 следующего содержания:

«

	3.6
	Субсидии  на приобретение автобусов для доставки обучающихся

в образовательные организации в Московской области, расположенные в сельских населенных пунктах
	2018 год
	ИТОГО
	0,00
	3 300,00
	0,00
	3 300,00
	0,00
	0,00
	0,00
	Управление образования
	Приобретен автобус для доставки обучающихся

в образовательные организации в Московской области, расположенные в сельских населенных пунктах

	Средства бюджета
г.о. Электросталь МО

	3 300,00

	3 300,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства бюджета Московской области

	0,00

                                                                                                                                                                                                                                               ».